
 

 

UCHWAŁA NR XIII.98.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXI/307/13 w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z Pływalni „Laguna” 

w Złotowie położonej przy ul. Norwida 4A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/307/13 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu korzystania z Pływalni "Laguna" w Złotowie położonej przy ul. Norwida 4A (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 675) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla mężczyzn kąpielówki przylegające do ciała, bez kieszeni lub luźne szorty kąpielowe bez 

kieszeni – o długości maksymalnie przed kolano,”,, 

b) po pkt. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) specjalistyczny strój pływacki.”;; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Każdą osobę obowiązuje przed wejściem do wody umycie się pod natryskiem, zalecane ponadto 

jest, aby obmyć części ciała znajdujące się pod strojem basenowym. Umycie się pod natryskiem 

obowiązuje również każdorazowo po skorzystaniu z WC.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3244


		2025-04-08T10:54:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




